2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Мышкин

                            от      «    »                  2019           №

О внесении изменений в постановление Администрации

Мышкинского муниципального района от 11.03.2019 № 106
«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта в Мышкинском

муниципальном районе» на 2019 год»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 13.12.2018 № 17 «О бюджете Мышкинского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» и постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 21.01.2016 № 10 «Об утверждении Положения о программном планировании и контроле в Администрации Мышкинского муниципального района»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Мышкинском муниципальном районе» на 2019 год, утвержденную постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 11.03.2019 № 106 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Мышкинском муниципальном районе» на 2019 год», изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района по социальным вопросам и туризму.

         4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Мышкинского

муниципального района                                                                      О.В. Минаева

Приложение

 к постановлению Администрации

Мышкинского муниципального района

                                                                                   от                              №

Изменения, вносимые

в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Мышкинском муниципальном районе» на 2019 год

1. Строку «Объем финансирования муниципальной программы за счёт всех источников» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«
	Объем финансирования муниципальной программы за счёт всех источников
	всего по муниципальной программе:

634 700 рублей,

в том числе:

2019 год –  634 700 рублей

                                                                                                                                                           ».
    2. Таблицу «Общая потребность в финансовых ресурсах» приложения 1 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:

«Общая потребность в финансовых ресурсах
	Источники финансирования
	Плановый объем финансирования (тыс. руб.)

	всего
	2019 год

	Предусмотрено решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района о бюджете:
	634,700
	634,700

	- местные средства
	634,700
	634,700

	Итого по подпрограмме
	634,700
	634,700

                                                                                                                                                        ».
    3. Раздел 5 «Перечень мероприятий подпрограммы» приложения 1 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:

                                «5. Перечень мероприятий подпрограммы

	N
п/п
	Наименование задачи/мероприятия

(в установленном порядке)
	Результат выполнения мероприятия
	Срок реализации, годы
	всего

(тыс. рублей)
	Плановый объем финансирования, (тыс. рублей)
	     Исполнитель и соисполнители мероприятия

(в установленном порядке)

	наименование

(единица измерения)
	плановое значение

	МС

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Задача 1. Развитие массовой физической культуры и спорта
	2019
	634,700
	634,700
	Отдел культуры, спорта, молодежной политики и туризма администрации Мышкинского муниципального района

	1.1
	Организация и проведение Мышкинского полумарафона «По шести холмам» в рамках  проекта «Бегом по «Золотому кольцу» 2019 серии RussiaRunning»
	Количество мероприятий
	1
	2019
	150,000
	150,000
	Управление образования администрации Мышкинского муниципального района, МАОУ ДО ДЮСШ;
Отдел культуры, спорта, молодежной политики и туризма администрации Мышкинского муниципального района

	1.2
	Спартакиада Мышкинского муниципального района
	Количество мероприятий
	1
	2019
	   106,000
	106,000
	Отдел культуры, спорта, молодежной политики и туризма администрации Мышкинского муниципального района

	1.3
	Поощрение  ведущих спортсменов Мышкинского муниципального района и их тренеров, имеющих высокие результаты в области физической культуры и спорта
	Количество мероприятий
	1
	2019
	31,000
	31,000
	Отдел культуры, спорта, молодежной политики и туризма администрации Мышкинского муниципального района

	1.4
	Седьмой межрегиональный фестиваль спорта и исконных забав в Ярославской области
	Количество мероприятий
	1
	2019
	20000
	20000
	Отдел культуры, спорта, молодежной политики и туризма администрации Мышкинского муниципального района

	1.5
	Спартакиада муниципальных образований Ярославской области
	Количество мероприятий
	1
	2019
	227,700
	227,700
	Отдел культуры, спорта, молодежной политики и туризма администрации Мышкинского муниципального района

	1.6
	Организация и проведение Первенства ЦФО ПО Кудо среди юношей и девушек, юниоров и юниорок, турнира по Кудо на кубок Губернатора Ярославской области
	Количество мероприятий
	2
	2019
	100,000
	100,000
	Управление образования администрации Мышкинского муниципального района, МАОУ ДО ДЮСШ;
Отдел культуры, спорта, молодежной политики и туризма администрации Мышкинского муниципального района

	Итого по подпрограмме
	2019
	634,700
	634,700

Используемые сокращения:
МАОУ ДО ДЮСШ – муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Дестко-юношеская спортивная школа»;

МС - местные средства».
4. Таблицу «Финансовые ресурсы» приложения 2 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Мышкинского муниципального района» к муниципальной программе изложить в следующей редакции:
«1. Финансовые ресурсы

	Источник финансирования
	Всего
	Оценка расходов (тыс. руб.) в том числе по годам реализации

	2019 год

	1
	2
	3
	4

	1.
	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в Мышкинском муниципальном районе» на 2019 год

	Предусмотрено решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района о бюджете:
	634,700
	634,700

	- местные средства
	634,700
	634,700

	1.1.
	Подпрограмма «Развитие физической культуры и спорта в Мышкинском муниципальном районе» на 2019 год

	Предусмотрено решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района о бюджете:
	634,700
	634,700

	- местные средства
	634,700
	634,700

                                                                                                                                                        ».